
UCHWAŁA NR XXXI/229/2017
RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935); art. 211 i art. 217 ust. 2 pkt 2 i 6 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, 
poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935 i poz. 1089, poz. 1475, 
poz. 1529 i poz. 1537) – Rada Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 725 517,93 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 925 517,93 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmiany w dochodach, zgodnie z załącznikiem nr 3.
§ 4. Dokonuje się zmiany w wydatkach, zgodnie z załącznikiem nr 4.
§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się:
1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną: - 100 050 132,47 zł. W tym:

- dotacje na zadania zlecone - 9 180 425,17
- dotacje na zadania własne - 1 149 097,00
- dotacje na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 1 500,00

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną: - 102 750 132,47 zł. W tym:
- wydatki na zadania zlecone - 9 180 425,17
- wydatki na zadania własne - 1 149 097,00
- wydatki na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 1 500,00

3. Wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 2 700 000,00 zł.
§ 6. Plan przychodów i rozchodów budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2017 rok stanowi załącznik nr 5.
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kołobrzegu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 4010



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do 
korekty planu finansowego budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na 2017 rok.
 

Przewodnicząca Rady Powiatu w Kołobrzegu

Danuta Adamska-Czepczyńska

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4010



Załącznik nr 1 
    do Uchwały Nr XXXI/229/2017 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 28 września 2017 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2017 ROK  

 
Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 

600   TRANSPORT, ŁĄCZNOŚĆ 97 288,97 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 97 288,97 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 80 000,00 

  0800 Wpływ z tyt.odszkod.za przej.nieruch. 100 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątk. 25 000,00 

  0580 Kary, grzywny od osób prawnych 1 691,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 409,00 

  6300 Dot.celowa na pomoc finansową -110 811,03 
   Ul. Michałowskiego -53 800,00 

   Ul. Jedności Narodowej -57 011,03 

700   GOSPOD.MIESZKANIOWA 3 000,00 

 70005  Gospod.gruntami, nieruchomościami 3 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 3 000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 163,96 

 75020  Starostwo Powiatowe 12 163,96 

  0920 Pozostałe odsetki 12 163,96 

 75075  Promocja jst 3 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 3 000,00 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,FIZ. 45 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat z tyt. doch.jst 45 000,00 

  0460 Opłata eksploatacyjna 33 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje, licencje 12 000,00 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 346 500,00 

 80130  Szkoły zawodowe 28 500,00 

  0750 Dochody z najmu, dzierżawy 28 500,00 

 80140  Centra Kształc.Prakt.Ustawicznego 318 000,00 

  0830 Wpływy z usług 318 000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 175 065,00 

 85202  Domy Pomocy społecznej 175 065,00 

  0750 Dochody z najmu, dzierżawy 30 295,00 

  0830 Wpływy z usług 144 770,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA POLITYKI SP. 11 500,00 

 85324  PFRON 11 500,00 

  0830 Wpływy z usług 11 500,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOW. 6 000,00 

 85410  Internaty, bursy szkolne 6 000,00 

  0830 Wpływy z usług 6 000,00 

900   GOSPOD.KOMUN.OCHR.ŚRODOW. 6 000,00 

 90095  Pozostała działalność 6 000,00 

  2440 Dotacja z funduszy 6 000,00 

921   KULTURA, OCHR.DZIEDZ.NAROD. 20 000,00 

 92118  Muzea 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4010



  0940 Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 20 000,00 

   OGÓŁEM: 725 517,93 

 

Zmian po stronie dochodów dokonano na podstawie wniosków jednostek: 
 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 60014 zwiększenie w par. 0800                           

o 100 000,- zł, z tytułu otrzymanego odszkodowania za zajęte grunty                      

pod inwestycje (S6), zmniejszenie w par. 6300 o 110 811,03 zł, w tym: kwota 
57 011,03 zł, dotyczy zmniejszenia dotacji z Gminy Miasto Kołobrzeg na realizację 

inwestycji Przebudowa ul. Jedności Narodowej (udział miasta po przetargu uległ 
zmniejszeniu), kwota 53 800,- zł dotyczy przebudowy ul. Michałowskiego (udział 
miasta po przetargu uległ zmniejszeniu), w rozdz. 70005 zwiększenie                   

w par. 0940 o 3 000,- zł, dochody z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych (za media),            
w rozdz. 75020 zwiększenie w par. 0920 o 12 163,96 zł, z tytułu odsetek                

od rachunków w banku, w rozdz. 75075 zwiększenie w par. 0940 o 3 000,- zł, 
dochody z tytułu rozliczenia z lat ubiegłych (zwrot za niewykonaną rzeźbę),                 
w rozdz. 75618 zwiększenie w par. 0460 o 33 000,- zł, z tytułu opłat 

eksploatacyjnych przekazywanych przez podmioty, które prowadzą działalność               
w wydobywaniu kopalin (dla powiatu przysługuje 15% wpływów), w par. 0590                

o 12 000,- zł, z tytułu dochodów za koncesje i licencje (Wydział Komunikacji),             
w rozdz. 85324 zwiększenie w par. 0830 o 11 500,- zł, z tytułu dochodów 
związanych z realizacją zadań PFRON, w rozdz. 92118 zwiększenie w par. 0940 

o 20 000,- zł, z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych (z sum depozytowych),                         
w rozdz. 90095 zwiększenie w par. 2440 o kwotę 6 000,- zł, z tytułu dotacji               

z NFOŚiGW, w związku z przekazaniem 6 pojazdów, wycofanych z eksploatacji,             
do stacji demontażu, w wyniku nabycia tych pojazdów orzeczeniem sądu o ich 
przepadku na rzecz powiatu, 

 Zarząd Dróg Powiatowych – w rozdz. 60014 zwiększenie w par. 0490                   
o 80 000,- zł, z tytułu planowanych dochodów za zajęcie pasa drogowego                  

do końca roku, par. 0870 o 25 000,- zł, z tytułu sprzedaży drzewa opałowego 
pozyskanego z budowy drogi powiatowej Rzesznikowo-Rościęcino, par. 0580                 
o 1 691,- zł, z tytułu naliczenia kar umownych od zajęcia pasa drogowego                 

od osób prawnych, par. 0970 o 1 409,- zł, 
 Dom Pomocy Społecznej Włościbórz – w rozdz. 85202 zwiększenie                   

w par. 0750 o 295,- zł, par. 0830 o 144 770,- zł, z tytułu uzupełnienia planu 
dochodów za pobyt w domu za okres IX i X, za wyżywienie, za usługi pralnicze              

V-VIII, 
 Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80140 zwiększenie                

w par. 0830 o 318 000,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 0830                     

o 6 000,- zł, dochody z tytułu sprzedaży usług noclegowych i gastronomicznych, 
 Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80130 zwiększenie              

w par. 0750 o 28 500,- zł, dochody z tytułu wynajmu pomieszczeń w okresie 
wakacji, 

 Dom Pomocy Społecznej Gościno – w rozdz. 85202 zwiększenie w par. 0830 

o 30 000,- zł, dochody z tytułu odpłatności mieszkańców za pobyt w DPS, 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4010



Załącznik nr 2 
    do Uchwały Nr XXXI/229/2017 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 28 września 2017 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2017 ROK 

 
Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 

600   TRANSPORT, ŁĄCZNOŚĆ 103 288,97 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 97 288,97 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 60 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 
   Droga Bardy-Włościbórz 100 000,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 48 100,00 

  6050 Wydatki na inwestycje -110 811,03 
   Ul. Michałowskiego -53 800,00 

   Ul. Jedności Narodowej -57 011,03 

 60095  Pozostała działalność 6 000,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 6 000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 17 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami, nieruchomościami 17 300,00 

  4210  Zakup materiałów, wyposażenia 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 14 300,00 

750   ADMINISTRACJA PUBICZNA 15 000,00 

 75020  Starostwo Powiatowe 15 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 555 363,96 

 80130  Szkoły zawodowe 298 000,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 9 000,00 

  4240 Zakup pomocy dydaktycznych 220 000,00 

  4260 Zakup energii 35 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 15 000,00 

  4360 Opłaty z tyt.zakupu usług telekomunik. 6 000,00 

 80140  Centra Kształc.Prakt.Ustaw. 254 500,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 5 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 156 000,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 40 000,00 

  4360 Opłaty z tyt.zakupu usług telekomunik. 2 000,00 

 80195  Pozostała działalność 2 863,96 

  4301 Zakup pozostałych usług-program 2 863,96 

852   POMOC SPOŁECZNA 175 065,00 

 85202  Domy Po0mocy Społecznej 175 065,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 060,00 

  4220 Zakup środków żywności 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4010



  4260 Zakup energii 92 005,00 

853   POZOSTAŁE ZAD.POLIT,.SPOŁECZNEJ 9 500,00 

 85333  Powiatowe Urzędy Pracy 9 500,00 

  4260 Zakup energii 9 500,00 

900   GOSPOD.KOMUN.OCHR.ŚRODOW. 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 50 000,00 

  2310 Dotacja celowa na zadania bieżące 50 000,00 

   OGÓŁEM: 925 517,93 
 

Zmian po stronie wydatków dokonano na podstawie wniosków jednostek: 
 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 60095 zwiększenie w par. 4300 o 6 000,- zł, 

na pokrywanie kosztów związanych z demontażem pojazdów, które na mocy 
orzeczeń sądu są przekazywane dla powiatu, w par. 6050 zmniejszenie                      
o 57 011,03 zł, dotyczy zmniejszenia udziału Gminy Miasto Kołobrzeg w realizacji 

inwestycji Przebudowa ul. Jedności Narodowej (po przetargu), w rozdz. 70005 
zwiększenie w par. 4210 o 2 000,- zł, par.4270 o 1 000,- zł, par. 4300                      

o 14 300,- zł, środki przeznaczone są na pokrycie kosztów utrzymania mienia 
powiatu, w tym także kwota 12 300,- zł, przeznaczona jest na wycenę 

nieruchomości GRYF, w rozdz. 75020 zwiększenie w par. 4430 o 15 000,- zł, 
zwiększenie planu na różne opłaty, w tym m.in. ubezpieczenie mienia,                     
w rozdz. 90095 zwiększenie w par. 2310 o 50 000,- zł, zmiana dotyczy 

zabezpieczenia środków na udzielenie dotacji celowej dla Gminy Dygowo                   
na wspólne zadanie polegające na remoncie rurociągu we Włościborzu, 

 Zarząd Dróg Powiatowych – w rozdz. 60014 zwiększenie w par. 4210                   
o 60 000,- zł, środki przeznaczone są na zakup soli do zimowego utrzymania 
dróg, zakup paliwa, emulsji asfaltowej, części zamiennych do maszyn i urządzeń, 

w par. 4300 o 48 100,- zł, z przeznaczeniem na oznakowanie poziome oraz 
oczyszczenie kanalizacji i studni deszczowych przy drogach powiatowych,                    

par. 4270 o 100 000,- zł, na wykonanie remontu drogi Bardy-Włościbórz                    
(z odszkodowania), w par. 6060 zmniejszenie o 53 800,- zł, dotyczy 
zmniejszenia udziału Gminy Miasto Kołobrzeg do realizacji inwestycji Przebudowa 

ul. Michałowskiego (po przetargu), 
 Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80130 zwiększenie                 

w par. 4210 o 5 000,- zł, par. 4240 o 20 000,- zł, par. 4260 o 25 000,- zł,                 
par. 4280 o 3 500,- zł, par. 4300 o 10 000,- zł, par. 4360 o 6 000,- zł,                        
w rozdz. 80140 zwiększenie w par. 4210 o 5 000,- zł, par. 4220 o 156 000,- zł, 

par. 4260 o 40 000,- zł, par. 4270 o 10 000,- zł, par. 4280 o 1 500,- zł,                   
par. 4300 o 40 000,- zł, par. 4360 o 2 000,- zł, finansowanie – dochody własne,  

w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4301 o 2 863,96 zł, zmiany dotyczą głównie 
zwiększenia planu na wydatki bieżące, w tym m.in.: zakup energii, zakup 
środków żywności, badania okresowe pracowników, usługi, pranie pościeli, zakup 

środków czystości, 
 Dom Pomocy Społecznej Włościbórz– w rozdz. 85202 zwiększenie                      

w par. 4220 o 80 000,- zł, par. 4260 o 65 065,- zł, zmiana dotyczy zwiększenia 
planu na zakup środków żywności i energii, finansowanie – dochody własne, 

 Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80130 zwiększenie             

w par. 4210 o 4 000,- zł, par. 4260 o 10 000,- zł, par. 4270 o 9 500,- zł,                  
par. 4300 o 5 000,- zł, zmiana dotyczy uzupełnienia planu wydatków bieżących, 

źródło – dochody własne, 
 Dom Pomocy Społecznej Gościno – w rozdz. 85202 zwiększenie w par. 4170 

o 3 060,- zł, par. 4260 o 26 940,- zł, zmiana dotyczy uzupełnienia planu 

wydatków bieżących, głównie zakupu energii, źródło – dochody własne, 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4010



 Powiatowy Urząd Pracy – w rozdz. 85333 zwiększenie w par. 4260                      
o 9 500,- zł, zwiększenie planu na zakup energii, źródło – dochody powiatu, 

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80130 zwiększenie w par. 4240                    
o 200 000,- zł, zabezpieczenie środków na zakup pomocy dydaktycznej 
(symulator mechaniczny), finansowanie – przychody powiatu. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4010



Załącznik nr 3 
    do Uchwały Nr XXXI/229/2017 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 28 września 2017 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE POWIATU 
KOŁOBRZESKIEGO NA 2017 ROK 

 
Dział Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 7 483,00 7 483,00 

 80130  Szkoły zawodowe 7 483,00 7 483,00 

  0870 Dochody ze sprzed.skł.majatk. 0 7 483,00 

  0960 Darowizny 7 843,00 0,00 

855   RODZINA 100 000,00 100 000,00 

 85508   Rodziny zastępcze 0,00 100 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 100 000,00 

 85510  Działalność placówek opiek.wych. 100 000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 100 000,00 0,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 20 000,00 20 000,00 

 92695  Pozostała dziaalnośc 20 000,00 20 000,00 

  2330 Dot.cel.na zad,bież.między jst 20 000,00 0,00 

  2710 Pomoc finans.na zad.bieżące 0,00 20 000,00 

   RAZEM: 127 843,00 127 843,00 
 

Zmian po stronie wydatków dokonano na podstawie wniosków jednostek: 

 Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80130 zmniejszenie w par. 0960                 
o 7 483,- zł, zwiększenie w par. 0870 o 7 843,- zł, zmiany dotyczą przeniesienia 

planu dochodów z darowizn na sprzedaż mienia, 
 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 85510 zmniejszenie w par. 0830                       

o 100 000,- zł, w rozdz. 85508 zwiększenie w par. 0830 o 100 000,- zł, dotyczy 

przeniesienia planu dochodów w zakresie wpłat gmin, powiatów na zadania                  
z zakresu pieczy rodzinnej, w rozdz. 92695 zmniejszenie w par. 2330                         

o 20 000,- zł, zwiększenie w par. 2710 o 20 000,- zł, dotyczy dotacji celowej              
w ramach pomocy finansowej na remont sali gimnastycznej w ZS im. M. Rataja. 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4010



Załącznik nr 4 
    do Uchwały Nr XXXI/229/2017 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 28 września 2017 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE POWIATU 
KOŁOBRZESKIEGO NA 2017 ROK 

 
Dział Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 2 497,00 8 610,00 

 80130  Szkoły zawodowe 2 497,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 2 088,00 0,00 

  4110 Składki ZUS 357,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 52,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 8 610,00 

  6050 Wydatki na inwestycje 0,00 8 610,00 

854   EDUKAC.OPIEKA WYCH. 8 610,00 2 497,00 

 85402  Specjalne ośrodki wychowawcze 8 610,00 0,00 

  2540 Dotacje dla szkół niepublicznych 8 610,00 0,00 

 85410  Internaty, bursy szkolne 0,00 2 497,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 2 088,00 

  4110 Składki ZUS 0,00 357,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 52,00 

900   GOSPOD.KOMUN.OCHR.ŚROD. 45 000,00 45 000,00 

 90019  Wpływy i dochd.och.środowiska 45 000,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezal.do wyn. 20 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 20 000,00 0,00 

  4390 Zakup usług, ekspertyz 5 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 45 000,00 

  2310 Dot.celowa na zadania bieżące 0,00 45 000,00 

   RAZEM: 56 107,00 56 107,00 

 
Zmian po stronie wydatków dokonano na podstawie wniosków jednostek: 

 Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80130 zmniejszenie w par. 4010                   

o 2 088,- zł, par. 4110 o 357,- zł, par. 4120 o 52,- zł, w rozdz. 85410 
zwiększenie w par. 4010 o 2 088,- zł, par. 4110 o 357,- zł, par. 4120 o 52,- zł, 

zmiana dotyczy przeniesienia wynagrodzeń i pochodnych ze szkoły do internatu, 
 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 85402 zmniejszenie w par. 2540                       

o 8 610,- zł (przeniesienie na nadzór inwestorski do PPP), w rozdz. 90019 

zmniejszenie w par. 3020 o 20 000,- zł, par. 4210 o 20 000,- zł, par. 4390                  
o 5 000,- zł, w rozdz. 90095 zwiększenie w par. 2310 o 45 000,- zł, zmiana 

dotyczy zabezpieczenia środków na udzielenie dotacji celowej dla Gminy Dygowo 
na wspólne zadanie polegające na remoncie rurociągu we Włościborzu, 

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – w rozdz. 80195 zwiększenie                
w par. 6050 o 8 610,- zł, środki przeznaczone są na usługę inspektora nadzoru  
do zadania „przebudowa i zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń na potrzeby 

PPP”. 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4010



Załącznik nr 5 
    do Uchwały Nr XXXI/229/2017 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 28 września 2017 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO W 2017 ROKU 

 

L.p. Treść Klasyfik. Kwota 2017 rok 

A. DOCHODY OGÓŁEM  100 050 132,47 

B. WYDATKI OGÓŁEM  102 750 132,47 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B)  -2 700 000,00 

D. FINANSOWANIE (D1-D2)  2 700 000,00 

D1 Przychody ogółem:  5 300 000,00 

 z tego:   

1. Kredyty § 952 0 

 w tym:    
 Na realizację programów, projektów z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 
ufp 

 0 
 

2. Pożyczki § 952 0 

3. Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0 

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0 

7. Papier wartościowe (obligacje) § 931 0 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 5 300 000,00 

D2 ROZCHODY OGÓŁEM  2 600 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 2 600 000,00 

 W tym na wyprzedzające finansowanie inwestycji 
współfinansowanych ze źródeł zagranicznych 

 0 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3. Spłaty kredytów na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych 

(obligacje) 

§ 982 0 

7. Rozchody z tytułu rozliczeń § 995 0 
 

 
 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4010


		2017-10-06T08:02:08+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




